
Pronájem bytu 1+1, 35 m2 - Václavské náměstí

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+1-35-m2-vaclavske-namesti


https://homerealestate.cz/cs


Společnost «Home Real Estate» nabízí k pronájmu byt 1+1 s balkonem o velikosti 35 m2, který se nachází ve
vyhledávané a historické lokalitě Praha 1 - Nové Město
Útulný a kompletne zařízený byt se nachází ve 6. nadzemním podlaží budovy po rekonstrukci. Interier bytu
činí obyvácí pokoj, kuchyň, koupelna s vanou, toaletou a pračkou a vstupní hala. Z obyvacího pokoje je přistup
na prostornou terasu s pěkným vyhledem do okolí.
!!! Byt bude kompletně zařizen novým moderním nábytkem !!!
Dům je ve vyborném stávu, s novým vytahem.
Byt se nachází v historickém centru Prahy
V okolí kompletní občanská vybavenost: značkové restaurace, množství kaváren, dva obchody Albert, kina,
divadla, Muzeum. Nechybí ani zelené plochy pro odpočinek, buď to Františkánská zahrada nebo obnovené
sady u Národního Muzea. Vstupy do metra jsou ve vzdálenosti jen par kroků, blízko jsou i zastávky tramvají.
Smíšená parkovací zóna. Pokud chcete vždy zůstávat v centru dění metropole, pak to je byt pro Vás.
K nastehováni ihned
Celková cena: 25.000 Kč + 1.000 Kč poplatky + elektřina
Garažové stání se da pronájmout za poplatek.
Pro více informací ohledně teto nemovitosti nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte formulář
níže, rádi se Vám budeme věnovat.
Máte zájem o přednostní nabídku nemovitosti k pronájmu před zařazením na portály?
Vyplňte, prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální nabídku nemovitostí s podrobným
popisem a fotografiemi na základě vašich kritérií.
«Home Real Estate» je to více než 650 spokojených klientů od roku 2014.

https://homerealestate.cz/cs


ID 34242
Nabídka Pronájem
Skupina 1+1
Zařízený Zařízeno

Lokalita Václavské náměstí 60, Nové Město,
Česko

Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 35 m2

Město Praha
Městská část Nové Město

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+1-35-m2-vaclavske-namesti
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-1/cast/nove-mesto

